МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ГЕОГРАФИИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИГ РАН)

ПРИКАЗ
г. Москва

Для обеспечения учета Товарно-материальных ценностей ИГ РАН, на основании ст.244

Трудового кодекса РФ приказываю:

1. Назначить Контрактного управляющего Чуенкова Вячеслава Витальевича материально­

ответственным лицом за приёмку, движение и ведение учета в (информационной системе 1С

Учет движимого имущества) закупаемых для нужд ИГ РАН Товарно-материальных ценностей с

правом подписи товарных накладных, УПД.

2. Назначить Управляющего имуществом ИГ РАН Колунова Станислава Анатольевича

ответственным сотрудником за списание Товарно-материальных ценностей с правом подписи

актов утилизации/списания.

3. Возложить на Специалиста по закупкам Воробьеву Олесю Игоревну - ответственность за

внесение информации в информационную систему по учету Товарно-материальных ценностей.

4. Сотрудники Института ИГ РАН, которым передано на ответственное хранение Товарно­

материальные ценности, должны расписываться за его получение.

5. Утвердить изменения в Регламенте по подаче заявок на закупку товаров, работ и услуг.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор Института, чл.-корр. РАН О.Н. Соломина